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P.U. (B) 606

AKTA PILIHAN RAYA 1958
PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

KEPUTUSAN PILIHAN RAYA YANG DIPERTANDINGKAN DAN
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

KEDAH

MENGIKUT peraturan 27 Peraturan-Peraturan Pilihan Raya
(Penjalanan Pilihan Raya) 1981 [P.U. (A) 386/1981], calon yang dinamakan dalam
ruang (1) Jadual Pertama telah dipilih sebagai Ahli Dewan Rakyat bagi
Bahagian Pilihan Raya yang dinyatakan dalam ruang (2) berikutan dengan hari mengundi
awal pada 15 November 2022 dan hari mengundi pada 19 November 2022 kecuali bagi
Bahagian Pilihan Raya P.017 Padang Serai, hari mengundi awal pada 3 Disember 2022
dan hari mengundi pada 7 Disember 2022.

2. Penyata Pengundian Selepas Penjumlahan Rasmi Undi ditunjukkan dalam

Jadual Kedua.

ELECTIONS ACT 1958
ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981

RESULTS OF CONTESTED ELECTION AND
STATEMENTS OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES

KEDAH

IN ACCORDANCE with regulation 27 of the Elections (Conduct of Elections)
Regulations 1981 [P.U. (A) 386/1981], the candidates named in column (1) of the
First Schedule have been elected as Members of the Dewan Rakyat for the Constituencies
specified in column (2) as a result of the advance polling day on 15 November 2022 and
polling day on 19 November 2022 except for the constituency of P.017 Padang Serai, the
advance polling day on 3 December 2022 and polling day on 7 December 2022.
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2. The Statements of the Poll After the Official Addition of Votes are shown in the

Second Schedule.

JADUAL PERTAMA/FIRST SCHEDULE

(1)
MOHD SUHAIMI BIN ABDULLAH
ABD GHANI BIN AHMAD
KU ABD RAHMAN BIN KU ISMAIL
NURUL AMIN BIN HAMID
AHMAD BIN SAAD @ YAHAYA
AFNAN HAMIMI BIN TAIB AZAMUDDEN
AHMAD FAKHRUDDIN BIN FAKHRURAZI
AWANG BIN HASHIM
SABRI BIN AZIT
AHMAD TARMIZI BIN SULAIMAN
MOHD NAZRI BIN ABU HASSAN
MOHAMMED TAUFIQ BIN JOHARI
HASSAN BIN SAAD
AZMAN BIN NASRUDIN
ROSLAN BIN HASHIM

P.004
P.005
P.006
P.007
P.008
P.009
P.010
P.011
P.012
P.013
P.014
P.015
P.016
P.017
P.018

(2)
LANGKAWI
JERLUN
KUBANG PASU
PADANG TERAP
POKOK SENA
ALOR SETAR
KUALA KEDAH
PENDANG
JERAI
SIK
MERBOK
SUNGAI PETANI
BALING
PADANG SERAI

KULIM - BANDAR BAHARU



A-

B-

D-
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JADUAL KEDUA/SECOND SCHEDULE

PERATURAN-PERATURAN PILIHAN RAYA (PENJALANAN PILIHAN RAYA) 1981

ELECTIONS (CONDUCT OF ELECTIONS) REGULATIONS 1981
BORANG 16/FORM 16
[Peraturan 27 /Regulation 27)
PENYATA PENGUNDIAN SELEPAS PENJUMLAHAN RASMI UNDI

STATEMENT OF THE POLL AFTER THE OFFICIAL ADDITION OF VOTES
Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.004 LANGKAWI

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO PADUKA ABD KADIR BEBAS
MOHD SUHAIMI BIN ABDULLAH PN
MAHATHIR BIN MOHAMAD PEJUANG
DATO' ARMISHAH SIRAJ (DAS) BN
ZABIDI YAHYA PH

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

66,777

48,123

Bilangan/
Number

89
25,463
4,566
11,945

5,417

47,480

508

135
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Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

D-

72.07%

13,518

DATO’ ABDUL GAFAR BIN YAHYA
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.005 JERLUN

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DR. ABD GHANI AHMAD PN
DATO' SERI UTAMA MUKHRIZ MAHATHIR PEJUANG
DR. MOHAMED FADZIL MOHD ALI PH
OTHMAN BIN AZIZ BN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cin all Form 14 + Cin Form 15)

67,601

52,909

Bilangan/
Number

31,685
3,144
6,149

11,229

52,207

617
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E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 85
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100) 78.27%
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 20,456
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

AZMIN BIN ZAINOL ABIDIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.006 KUBANG PASU

A - Jumlah pemilih 108,217
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 84,486
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO' WIRA DR KU ABD RAHMAN BIN KU ISMAIL PN 47,584

AIZUDDIN ARIFFIN PH 16,000

AMIRUDDIN HAMZAH (TOK MET) PEJUANG 5,329

HASMUNI BIN HASSAN (TOK MUNI) BN 14,489
Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors W

D - Jumlah kertas undi yang ditolak 837

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)



E-
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Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

247

78.07%

31,584

DATO’ HAJl MUHAMAD AROF BIN DARUS
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.007 PADANG TERAP

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

RAZALI BIN LEBAI SALLEH PEJUANG
MAHDZIR BIN KHALID BN
MUAZ ABDULLAH PH
USTAZ NURUL AMIN PN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

59,806

49,341

Bilangan/
Number

452
17,258
2,702

28,217

48,629

632
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E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 80
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100) 82.50%
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 10,959
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

DATO’ HAJI ABD GHANI@ZULKIFLI BIN
HAJI ZAINUDDIN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.008 POKOK SENA

A - Jumlah pemilih 114,838
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 88,976
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

NORAINI BINTI MD SALLEH WARISAN 622
DATO' AHMAD YAHAYA PN 52,275
NORAN ZAMINI BIN JAMALUDDIN BN 14,523
DATO' WIRA H] MAHFUZ OMAR PH 20,524
Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors 87,944

D - Jumlah kertas undi yang ditolak 823

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)
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E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 209
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F- Peratus pengundian (B/A x 100) 77.48%
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 31,751
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

HAJI AHMAD BAWADIR BIN HAJI ABDUL GHANI
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.009 ALOR SETAR

A - Jumlah pemilih 105,994
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian 77,969
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

NUHAIRI RAHMAT PEJUANG 2,383
AFNAN HAMIMI BIN DATO' HAJI TAIB AZAMUDDEN PN 37,486
FADZIL BIN HANAFI WARISAN 366
SIMON OOI TZE MIN PH 27,555
DATO' DR NORDIN YUNUS BEBAS 115
SOFAN FEROZA BEBAS 151
TAN CHEE HIONG BN 8,930
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Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

76,986

774

209

73.56%

9,931

DATO’ HAJI YUSRI BIN HAJI MD. DAUD
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.010 KUALA KEDAH

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DR AZMAN ISMAIL PH
PAK TUAN AL IDRUS WARISAN
ULYA HUSAMUDIN PEJUANG

10

132,500

101,510

Bilangan/
Number

28,237
256

1,805
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DR. AHMAD FAKHRUDDIN PN

DATO DR MASHITAH BINTI IBRAHIM BN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

56,298

13,879
100,475

811

224

76.61%

28,061

DATO’ HAJI ABDULLAH BIN HASHIM
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.011 PENDANG

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
DATUK HAJI AWANG SOLAHUDIN PN

DATO ZUL PH

11

94,547

76,381

Bilangan/
Number

49,008

8,058
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RASHID YOB PEJUANG

SURAYA BINTI YAACOB BN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

ILIAS BIN SHUIB

809
17,719
75,594

650

137

80.79%

31,289

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.012 JERAI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
ZULHAZMI BIN SHARIFF PH

DATO SERI DR. JAMIL KHIR BAHAROM BN

12

105,001

83,294

Bilangan/
Number

15,590

16,269
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USTAZ SABRI BIN AZIT PN

DATUK NIZAM MAHSHAR PEJUANG

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

49,461

973
82,293

837

164

79.33%

33,192

MOHAMAD SUBHI BIN ABDULLAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.013 SIK

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)
MAIZA BN

DATO' LATIFAH PH

13

63,126

51,659

Bilangan/
Number

12,819

3,736
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AHMAD TARMIZI SULAIMAN PN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

34,606
51,161

416

82

81.83%

21,787

MAHAMAD SUHAIMI BIN MAN
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.014 MERBOK

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

KHAIRUL ANUAR WARISAN
DATO' SHAIFUL HAZIZY BN
NURIN AINA PH

14

132,444

103,779

Bilangan/
Number

525
16,691

31,554



4,

5.

1.

P.U. (B) 606

MOHD NAZRI PN

DATUK MOSIN RAZAK PEJUANG

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

52,573
1,201
102,544

1,027

208

78.36%

21,019

DATUK HAJI MD SHUHAIME BIN

ABD RAHMAN

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.015 SUNGAI PETANI

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

C- Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DR. TAUFIQ BIN DATO' JOHARI PH

15

168,847

131,447

Bilangan/
Number

50,580



P.U. (B) 606

TAN JOON LONG @ TAN CHOW KANG PRM
HJ. MARZUKI YAHYA PEJUANG
DR. ROBERT LING PN
DATO' SHAHANIM BINTI MOHAMAD YUSOFF BN

Jumlah undian oleh pemilih/Total number of votes by electors

D - Jumlah kertas undi yang ditolak
(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

226
2,342
49,465

27,391

130,004

1,187

256

77.85%

1,115

DATO’ HAJI SYED KHAIROL ANUAR BIN

SYED ABIDIN

Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.016 BALING

A - Jumlah pemilih
Total number of electorate

B - Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll
(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

C - Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

16

132,099

110,353



P.U. (B) 606

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

CIKGU JOHARI ABDULLAH PH
LT KOL (B) BASIR PEJUANG
DATUK AZEEZ RAHIM BN
USTAZ HASSAN PN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cin all Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes - second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

A-

B-

C-

Bilangan/
Number

8,636
579
35,356

64,493

109,064

1,141

148

83.54%

29,137

HAJI MOHD SHAHADAN BIN HAJI ABDULLAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.017 PADANG SERAI

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin Ain all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

17

133,867

92,302



P.U. (B) 606

Nama Calon/ Nama Parti Politik/ Bilangan/
Name of Candidate Bebas/ Number
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATO' CIKGU AZMAN PN 51,637
DATO SIVARA] CHANDRAN BN 2,983
HAMZAH ABD RAHMAN PEJUANG 424
DR. SOFEE RAZAK PH 35,377
ANANDA AK BEBAS 846
MOHD BAKHRI BIN HAJI HASHIM WARISAN 149
Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors W
D - Jumlah kertas undi yang ditolak 753

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers
(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

E - Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi 133
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan
(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)
Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

F - Peratus pengundian (B/A x 100) 68.95%
Percentage of voting (B/A x 100)

G- Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi) 16,260
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 7 Disember 2022
Dated 7 December 2022

DATO’ HAJI ABDUL BARI BIN ABDULLAH
Pegawai Pengurus/Returning Officer

18



A-

B-

P.U. (B) 606

Bahagian Pilihan Raya/Constituency of P.018 KULIM - BANDAR BAHARU

Jumlah pemilih
Total number of electorate

Jumlah kertas undi yang dikeluarkan dalam pengundian
(seperti di A dalam semua Borang 14 + A dalam Borang 15)
Total number of ballot papers issued at the poll

(asin A in all Form 14 + A in Form 15)

Bilangan undian oleh pemilih bagi setiap calon yang bertanding:
Number of votes by electors for each contesting candidate:

Nama Calon/ Nama Parti Politik/
Name of Candidate Bebas/
Name of Political Party/
(Ejaan dan susunan nama calon HENDAKLAH SAMA Independent

seperti yang dicetak pada kertas undi)
(Spelling and arrangement of candidate’s name
SHALL BE THE SAME as printed on the ballot paper)

DATUK SERI SAIFUDDIN NASUTION ISMAIL PH
CIKGU ROSLAN HASHIM PN
RIZAL PEJUANG
DATUK MUHAR BIN HUSSAIN BN

Jumlah undian oleh pemilih/ Total number of votes by electors

Jumlah kertas undi yang ditolak

(seperti di C dalam semua Borang 14 + C dalam Borang 15)
Total number of rejected ballot papers

(asin Cinall Form 14 + C in Form 15)

Bilangan kertas undi yang dikeluarkan tetapi tidak dimasukkan ke dalam peti undi
(seperti di D dalam semua Borang 14) dan tidak dikembalikan

(seperti di D dalam Borang 15) (B-C-D)

Total number of ballot papers issued but not put in the ballot box (as in D in all Form 14)
and not returned (as in D in Form 15) (B-C-D)

Peratus pengundian (B/A x 100)
Percentage of voting (B/A x 100)

Majoriti (undi tertinggi - undi kedua tertinggi)
Majority (the highest votes — second highest votes)

Saya memperakui bahawa penyata di atas adalah betul.
I certify that the above statement is correct.

Bertarikh 19 November 2022
Dated 19 November 2022

90,141

71,440

Bilangan/
Number

21,408
34,469
591

13,872

70,340

938

162

79.25%

13,061

DR. HAJI NADZMAN BIN MUSTAFFA
Pegawai Pengurus/Returning Officer
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P.U. (B) 606

Bertarikh 14 Disember 2022
Dated 14 December 2022
[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)178C/JLD. 103]

DATO’ INDERA IKMALRUDIN BIN ISHAK
Setiausaha Suruhanjaya Pilihan Raya/
Secretary to the Election Commission
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